22, etagiul I.; pe unu an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu duatul în
casă: Pe unu an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplăru 5 cr. v. a. sôn
15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile sântă a se plăti
înainte.

Nr. 41.

Brașov, Mercuri 21 Februarie (5 Martie)

1890.

Scrisori din ținutul Năsăudului.

I.

Domnule Redactor! Nu ti-am scris de mult, fiind-că n'am putut să-ți scriu ceva îmbucurător, ér de vești rele știu că ești îngrozit și-ți voru fi pline urechile. Decă totuși îți scriu, o facă ca să-mi împlinescu datoria și ca să-mi mai trecă de supărare.